PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________ № ____
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 04.02.2016 № 22
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Смоленской области от 8 июля 2015 г. № 102-з
«О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 04.02.2016 № 22 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.03.2016 № 42), следующие изменения:
        - по тексту Административного регламента слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования» в соответствующем падеже;

        - в подпункте 3.2.1.1. пункта 3.2. «Подготовка к проведению проверки» раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» Административного регламента слова «утвержденный Администрацией» заменить словами «утвержденный Главой муниципального образования».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в должность Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, избранного Советом депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

И.п. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

           Ю.Р. Карипов

Рег. № 0212 от 31.10.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Исполняющий полномочия Главы Администрации муниципального образо 31.10.2016 11:30:51, Распечатал________________